Ведомость наличия остановок общественного транспорта

Дорога: ул.Привокзальная(ул.Кольцевая-ул.Советская)

	№ п/п
	Адрес, км + м
	Расположение
	Наличие посадочных площадок, заездных карманов, павильонов
	Наличие переходно - скоростных полос
	Длина по нормативу, м
	Фактическая длина, м

	
	
	
	обустроено
	отсутствует
	
	разгон
	торможение
	разгон
	торможение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	0+506
	Справа
	посадочная площадка, павильон, заездной карман
	
	нет
	
	
	0,00
	0,00

	2
	1+691
	Справа
	посадочная площадка, павильон
	заездной карман
	нет
	
	
	0,00
	0,00


